425-16687 y cédula 

catastral No. 18-753-00-03-00-00-0004-0002-0-00-00-0000; ubicado en la vereda El 

Carbonal del municipio de San Vicente del Caguán, departamento del Caquetá, con un área 

georreferenciada de ciento sesenta y siete hectáreas con siete mil quinientos cincuenta y 

dos metros cuadrados (167 ha + 7552 m²). 

afectados con hidrocarburos, zonas de explotación minera y rondas hídricas en área 

totalmente disponible, por lo que dichas entidades pueden verse afectadas con este proceso. 

De igual modo, se considera necesario vincular al presente proceso al señor ROMULO

[...]

Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de San Vicente del Caguán, se anexa a la presente solicitud en 
cumplimiento del literal e del artículo 84 de la Ley 1448 de 2011. 

Por otra parte, de acuerdo con la información que arrojó la consulta a la base catastral del IGAC, el predio se 
encuentra avaluado en la suma de CUATROCIENTOS CUATRO MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y 
SIETE MIL PESOS M/CTE ($404.287.000), avalúo vigente hasta 2021. 

Coordenadas del predio. 

Adicionalmente se tienen las siguientes coordenadas planas y geográficas, con sistema de 

coordenadas planas “Magna Colombia Bogotá” y sistema de coordenadas geográficas “Magna Sirgas”: 

PUNTO